令和7年度大麻神社例大祭　交通規制案内(歩行者天国)

日　　時：令和7年10月18日(土)　16:00～19:00

規制箇所：行方市麻生地内　常陽銀行麻生支店から荒井硝子店まで

　　　　　令和7年10月19日(日)　16:00～19:00

　大麻神社例大祭に伴い下記の日時において、歩行者天国(車両規制区間)を設けます。

　該当時間内は、車両の通行ができませんので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願いいたします。

・歩行者天国区間の両端にて交通整理員を配置する。【図示①②】

・歩行者天国区間への枝道等については、カラーコーン等により

　一般車両の進入を防止する対策を講じる。【図示➂④】

歩行者天国区間

(車両規制区間)

常陽銀⾏⿇⽣⽀店様

荒井硝⼦店様

歩⾏者天国区間

●総曳き

●年番引継式(御仮殿前)

　いただきますようお願い申し上げます。

日　　時：令和7年10月19日(日)　17:30～　（終了後は各地区乱曳となります。）

　車両が通れなくなります。

令和7年度大麻神社例大祭　交通規制案内(総曳き・年番引継式)

　大麻神社例大祭に伴い下記の日時において、総曳き・年番引継式を行います。

　総曳きルート及び年番引継式会場付近は、車両の通行が制限されますので、迂回等の指示に従って

日　　時：令和7年10月19日(日)　14:30山車整列、総曳き開始15:00～16:30（予定）

※御仮殿から麻生郵便局までの間に山車が整列します。総曳き終了後から年番引継式終了までの間、

歩行者天国区間

(車両規制区間)

年番引継式
五地区⼭⾞整列範囲

総曳き⼭⾞整列箇所

御仮殿

総曳きルート